2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2013 года № 1957

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим
на работу на должность руководителя  муниципального учреждения,
а  также руководителем муниципального учреждения сведений о
своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера своих супруга (супруги)
 и несовершеннолетних детей

    В соответствии с федеральными законами  от  29 декабря 2012 года              № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда
руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  от  25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить:
1.1. Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Форму Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_6]1.3. Форму Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Форму Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Форму Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами  массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать  настоящее  постановление  в средствах  массовой  информации.
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                  С.П.Сергеев